NOTA DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2010

O Presidente do Conselho de Administração, no uso de suas atribuições legais,

atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII, c/c art. 43, inciso VI, ambos da Lei nº

8.666/93, acolhendo a decisão da Comissão de Licitação e Julgamento, vem

RETIFICAR o Processo Seletivo Nº 010/2010 - Contratação de Jornalista,

comunicando que no Termo de Referência, no quadro de AVISO abaixo do Item 13, o

candidato deverá informar na capa do envelope: “Edital ABHA 010/2010” e não “Edital

ABHA 006/2010”.

Araguari - MG, 23 de novembro de 2010.

Leocádio Alves Pereira

Presidente Conselho Administração